
Protokół Nr 19/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 30 kwietnia 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski, 

Izabella Dziewiątkowska oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Remontów Obiektów 

Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu 31.03.2020 r., 08.04.2020 r. i 16.04.2020 r. 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. WSO  

1) wniosek Stowarzyszenia Diabetyków Wołomin z Wołomina w sprawie zmiany 

harmonogramu realizacji zadania z zakresu Ochrona zdrowia pn.: Walczymy z cukrzycą 

2) wniosek Stowarzyszenia na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego, z 

Serocka w sprawie zmiany terminu rozpoczęcia realizacji zadania z zakresu Turystyka 

pn.: „Zorganizowanie przepraw osobowo-rowerowych na akwenach wodnych, wraz z 

organizacją Mobilnych Punktów Informacji Turystycznej” 

3) Podsumowanie obecnej sytuacji wynikającej z epidemii w konkursach ofert w 

zakresach Turystyka, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz Kultura fizyczna. 

4) informacja dot. odwołania Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej” z 

Tłuszcza w sprawie odwołania od wezwania do zwrotu dotacji.                      

5) informacja uzupełniająca dot. generatora wniosków WITKAC                 

5. WIR 

1) Zatwierdzenie kolorystyki Domu Dziecka w Równem 

6. WEK 

1) Projekt Uchwały Zarządu w sprawie zasad współorganizacji przez Powiat Wołomiński 

przedsięwzięć/zadań  społeczno – kulturalnych, sportowych organizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne, organizacje 

pozarządowe, osoby prawne. 

2) Projekt Uchwały w sprawie odstąpienia od współorganizacji podjętych przez Powiat 

Wołomiński. 

7. Sprawy różne 

Rozpoczęcie obrad: godz. 900 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  



 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzenia Zarządu z 11 marca, 8 kwietnia i 16 kwietnia 2020 r. 

 

Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-104/2020 w sprawie zmian w Uchwale 

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-105/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok-

wykonanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-106/2020 w sprawie ustalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020-uaktualnienie planów 

finansowych. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-107/2020 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI -108/2020 w sprawie przeniesień w planie 

finansowym wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-109/2020 w sprawie zmian w Uchwale 

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-110/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok-

wykonanie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-111/2020 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-112/2020 w sprawie wykonania uchwały 

zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok. 

 

Ad. 4.  

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przekazała Zarządowi: 

• wniosek Stowarzyszenia Diabetyków Wołomin z Wołomina w sprawie zmiany 

harmonogramu realizacji zadania z zakresu Ochrona zdrowia pn.: „Walczymy z 

cukrzycą” 

• wniosek Stowarzyszenia na Rzecz Promocji i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego, 

z Serocka w sprawie zmiany terminu rozpoczęcia realizacji zadania z zakresu Turystyka 

pn.: „Zorganizowanie przepraw osobowo-rowerowych na akwenach wodnych, 

wraz z organizacją Mobilnych Punktów Informacji Turystycznej” 

Zarząd pozytywnie przychylił się do przedstawionych wniosków. 

Pani Naczelnik przedstawiła podsumowanie obecnej sytuacji wynikającej z epidemii COVID-

19 w konkursach ofert w zakresach Turystyka, Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego oraz 

Kultura fizyczna. Przekazała również informację dotyczącą Konkurs Historyczny Patria Nostra 



organizowanego przez Fundację Konkursu Historycznego Patria Nostra z Warszawy. Fundacja 

mimo panującej pandemii koronawirusa ma możliwość przeprowadzenia konkursu za 

pośrednictwem elektronicznych środków przekazu. W związku z powyższym Zarząd wyraził 

zgodę na podpisanie umowy na realizację zadania. Pani Naczelnik Dorota Romańczuk 

przestawiła informację dotyczącą odwołania Lokalnej Grupy Działania „Równiny 

Wołomińskiej” z Tłuszcza w sprawie odwołania od wezwania do zwrotu dotacji i przekazała 

informację odnośnie dalszego procedowania sprawy. Uzupełniła również informację w sprawie 

generatora wniosków WITKAC oraz poinformowała, że jest na etapie podpisywania umowy z 

wykonawcą.  

 

Ad.5. 

Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk przestawiła 

Zarządowi do zatwierdzenia kolorystykę Domu Dziecka w Równem. Zarząd po konsultacjach 

zatwierdził przestawioną przez panią Naczelnik kolorystykę Domu Dziecka w Równem. 

Pani Naczelnik przekazała informację dotyczącą rozstrzygnięcia przetargu zadania 

pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku garażowo magazynowego 

z przeznaczeniem na szatnię szkolną wraz z budowa łącznika funkcjonalnego do budynku 

Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych al. Jana Pawła II 18 05-250 Radzymin”. 

Najniższa z ofert złożona przez oferentów wynosiła ponad 2 mln zł. Z uwagi, że oferty 

przekraczały przeznaczony budżet na zadanie Zarząd polecił pani Naczelnik unieważnienie 

przetargu i ogłoszenie go ponownie. 

 

Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przekazała Zarządowi projekt 

nowej Uchwały w sprawie  zasad współorganizacji przez Powiat Wołomiński 

przedsięwzięć/zadań  społeczno – kulturalnych, sportowych organizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego lub ich jednostki organizacyjne, organizacje pozarządowe, 

osoby prawne. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały, przekazał uwagi i skierował 

dokument do dalszego procedowania. Projekt Uchwały będzie przedmiotem prac Zarządu 

po naniesieniu zaproponowanych uwag.  

Pani Naczelnik przekazała Zarządowi również projekt Uchwały w sprawie odstąpienia 

od współorganizacji podjętych przez Powiat Wołomiński z terminem realizacji do 30.06.2020r. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-113/2020 w sprawie odstąpienia 

od współorganizacji podjętych przez Powiat Wołomiński w zakresie realizacji przedsięwzięć 



społeczno – kulturalnych, sportowych w okresie pandemii i czasowego ograniczenie 

działalności twórczej związanej z wszelkimi zbiorowymi formami kultury i rozrywki, z 

projekcją filmów lub nagrań wideo w kinach, na otwartym powietrzu lub w pozostałych 

miejscach oraz działalności klubów filmowych, a działalności bibliotek, archiwów, muzeów 

oraz związanej ze sportem, rozrywkowej i rekreacyjnej. 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1200 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


